

Anders Reinholdt ApS

Frederikssundsvej 14A, 4 mf., 2400 København NV

CVR-nr. 33 59 01 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Anders Reinholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Reinholdt ApS
Frederikssundsvej 14A, 4 mf.
2400 København NV

CVR-nr.: 33 59 01 05
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Reinholdt Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.378 kr. mod 59.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.522 kr. mod 5.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	64.378	59.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.503	-4.503
Driftsresultat	59.875	55.357
Andre finansielle indtægter	1.967	209
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5.062
Øvrige finansielle omkostninger	-3.688	-36.194
Resultat før skat	58.154	24.434
1 Skat af årets resultat	24.368	-19.385
Årets resultat	82.522	5.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	29.622	5.049
Disponeret i alt	82.522	5.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750	5.253
Materielle anlægsaktiver i alt	750	5.253
Anlægsaktiver i alt	750	5.253
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	67.929	43.561
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	151.516	0
Tilgodehavender i alt	229.445	53.561
Likvide beholdninger	239.613	697.145
Omsætningsaktiver i alt	469.058	750.706
Aktiver i alt	469.808	755.959

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	320.241	290.619
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	453.141	370.619
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.667	385.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.667	385.340
Gældsforpligtelser i alt	16.667	385.340
 Passiver i alt	469.808	755.959

Noter

	2017	2016	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-24.368	19.385	
	-24.368	19.385	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	13.509	13.509	
Kostpris ultimo	13.509	13.509	
Af- og nedskrivninger primo	-8.256	-3.753	
Årets af-/nedskrivninger	-4.503	-4.503	
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.759	-8.256	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750	5.253	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	151.516
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat primo	290.619	285.570	
Årets overførte overskud eller underskud	29.622	5.049	
	320.241	290.619	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0	
	52.900	0	

Noter

31/12 2017

31/12 2016